禅城区关于2020年度第十批个人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备案申请批后公布
链接：www.china-nengyuan.com/news/164796.html
来源：禅城区发展和改革局

禅城区关于2020年度第十批个人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备
案申请批后公布

 为做好禅城区居民光伏备案工作，便于项目投资者及光伏申报企业了解项目备案申请情况，现将2020年度第十批个
人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备案申请批复结果予以公布(详见附件1、2)。如有异议，可致电禅城区发展
和改革局能源节能管理科，82340907。

 附件：1.佛山市禅城区发展和改革局关于2020年度第十批个人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备案申请的复
函（禅发改通〔2020〕46号）

 2.禅城区2020年第十批个人利用自有住宅及在住宅区域内建设的分布式光伏发电项目备案明细表

                                                  页面 1 / 5

禅城区关于2020年度第十批个人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备案申请批后公布
链接：www.china-nengyuan.com/news/164796.html
来源：禅城区发展和改革局

                                                  页面 2 / 5

禅城区关于2020年度第十批个人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备案申请批后公布
链接：www.china-nengyuan.com/news/164796.html
来源：禅城区发展和改革局

                                                  页面 3 / 5

禅城区关于2020年度第十批个人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备案申请批后公布
链接：www.china-nengyuan.com/news/164796.html
来源：禅城区发展和改革局

                                                  页面 4 / 5

禅城区关于2020年度第十批个人利用自有住宅建设分布式光伏发电项目备案申请批后公布
链接：www.china-nengyuan.com/news/164796.html
来源：禅城区发展和改革局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/164796.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

http://www.china-nengyuan.com/news/164796.html
http://www.tcpdf.org